PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июня 2018 года

	№ 62/269

г. Вологда

О внесении изменений в состав Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах)
В соответствии с частью 2 статьи 7 закона области от 16 июня 2010 года № 2323-ОЗ «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, при освещении их деятельности региональными телеканалами и региональными радиоканалами в Вологодской области», постановлением Правительства области от 26 января 2016 года № 61 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 4 октября 2010 года № 1114», на основании уведомления Управления федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Вологодской области от 17.01.2018 г. № 227-1/35, уведомления Вологодского регионального отделения отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 15.05.2018 г. № РИК/1-182, уведомления ВРИО генерального директора ОАО «Телевидение Сокол» от 04.06.2018 г., уведомления Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области от 05.06.2018 г. № 1 Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Вывести из состава Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах) (далее - Рабочая группа):

- Баженову Ирину Михайловну, ведущего специалиста-эксперт Управления Роскомнадзора по Вологодской области;
- Пустовалову Ладу Александровну, пресс-секретаря аппарата Вологодского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Коничева Михаила Михайловича, генерального директора ОАО «Телевидение Сокол»;
- Докукину Елену Павловну, специалиста аппарата Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области;
- Марину Ольгу Александровну, заместителя коммерческого директора ООО «Русское радио – Вологда».
2. Ввести в состав Рабочей группы:
- Кулижникову Екатерину Сергеевну, специалиста – эксперта контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций Управления Роскомнадзора по Вологодской области;
- Роеву Екатерину Юрьевну, главного специалиста аппарата Вологодского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Дуничеву Евгению Николаевну, ВРИО генерального директора ОАО «Телевидение Сокол»;
- Баданину Екатерину Владимировну, специалиста аппарата Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов